CV-04/TD-TCCB

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SÀI GÒN
PHÒNG/KHOA/T.TÂM………………...

……………………………………..

               Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Tp. Hồ Chí Minh, ngày __  tháng __   năm ____

Kính gửi:  - Ban Giám hiệu;

- Trưởng phòng Tổ chức Cán bộ

Căn cứ thông báo số …./TB-ĐHSG-TCCB ngày …./…./…… của phòng Tổ

chức Cán bộ về việc thông báo danh sách cán bộ - công nhân viên bắt đầu quá trình tập

sự; đơn vị đề nghị (các) Ông (Bà) có tên sau chịu trách nhiệm hướng dẫn tập sự.

STT Họ tên người
hướng dẫn tập sự

Chức danh,
chức vụ

Thời gian
tập sự Người tập sự Chuyên môn

tập sự

Trưởng đơn vị
(Ký tên, đóng dấu)

Chú thích:

Đối với những người làm công việc văn phòng, ghi: Hành chính văn phòng